
Contacto

Teléfono +34 915838072
Fax +34 915838072
Correo Electrónico contratacion@correo.aeat.es

Dirección Postal

c/ Lérida 32-34
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 24700049900 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 11:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Servicio de Gestión Económica de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento y mantenimiento del sistema y de los equipos de protección
cardiovascular para determinados edificios de la AEAT en Madrid

Las necesidades y requisitos que deben satisfacerse en este procedimiento son las definidas en el Pliego deDescripción 
Cláusulas Administrativas Particulares.
Valor estimado del contrato 49.996,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.206,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.832 EUR.

Clasificación CPV
33182100 - Desfibrilador.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D


Dirección Postal

c/ Lérida 32-34
(28020) Madrid España

Precio de la oferta más baja 13.458,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.726 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Formalizado

Adjudicatario

NEOSALUS SOLUTIONS SL
NIF B25733007
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Parc Científic i Tecnológic edificio Incuba oficina 1-7
(25003) LLEIDA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.112 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.075,52 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 17/09/2024

Contrato

0499 Contrato placsp.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=45h
zQXyyI8fjMh2Cl4Z8Rr22Bijb6co0ZhiyzzziHPp1sslkrGlpOf1WL/onk792VeOYAn81Rxx/ufQLG4zU9PWqJZgkrMW3B
%2B8Wb6oaqaFt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa y por cumplir con lo solicitado en el Pliego de Prescripciones
Técnicas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección del Servicio de Gestión Económica de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=45hzQXyyI8fjMh2Cl4Z8Rr22Bijb6co0ZhiyzzziHPp1sslkrGlpOf1WL/onk792VeOYAn81Rxx/ufQLG4zU9PWqJZgkrMW3B%2B8Wb6oaqaFt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=45hzQXyyI8fjMh2Cl4Z8Rr22Bijb6co0ZhiyzzziHPp1sslkrGlpOf1WL/onk792VeOYAn81Rxx/ufQLG4zU9PWqJZgkrMW3B%2B8Wb6oaqaFt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=45hzQXyyI8fjMh2Cl4Z8Rr22Bijb6co0ZhiyzzziHPp1sslkrGlpOf1WL/onk792VeOYAn81Rxx/ufQLG4zU9PWqJZgkrMW3B%2B8Wb6oaqaFt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

c/Lérida 32
(28020) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 15/07/2024 a las 09:52 horas
Apertura de documentación administrativa

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2024 a las 09:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yewH1thtZdBxseV hcqrkhw%3D%3D

ID 0000014186732 |  2024-000984351 | Wed, 18 Sep 2024 11:44:08:395 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82979772125360852522115795468912362742 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yewH1thtZdBxseVhcqrkhw%3D%3D

